43 Kelurahan Sidomulyo, Kec. Gading Cempaka kota

57 Sugiyono, Statistika Untuk Penelitian, (Bandung: Alfabeta, 2015), h. 23

bengkulu. Sekolah ini terletak di depan jalan Raya yang sangat dekat

dengan keramaian kota. Raudhatul Athfal Plus Ja-Alhaq didirikan pada

hari Ahad, 01 Juli 2007 M/16 Jumadil Staniyah 1428H mulai beroperasi

pada tahun 2013.

Raudhatul athfal Plus Ja-Alhaq Kota Bengkulu merupakan sekolah

yang cukup baik secara fisik maupun non fisik gedung sekolah dan sarana

prasarana sudah cukup baik. Seperti ruang kepala sekolah, TU. Di samping

itu didukung oleh komponen sekolah yang memiliki intensitas kerjasama